TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: I-PROFY-VELA

FAN Europe Svitidlo PROFY Sadrovy profil Bila

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

NE

Bila

NE

61 mm
1000 mm
41 mm
P20
2,85 kg
1,00
NE

2

NE

48

HODIN

Prineste do svého domova nebo kancelare elegantni osvétleni se sddrovym profilem od renomovaného italského
vyrobce FAN EUROPE. Tento profil pro jednoemisni LED svitidla se vyznaluje jednoduchym a modernim designem,

ktery dokonale doplfiuje kazdy interiér.

Diky natiratelnému sadrovému povrchu mdZete snadno prizplsobit profil barvé vasich stén, ¢imZ dosahnete
harmonického sladéni s okolim. Hlinikové jadro a PC difuzory zajistuji kvalitni rozptyleni svétla a dlouhou zZivotnost,

coz Cinf tento profil idedIni volbou pro domdacnosti, kancelare, architekty a ndbytkova studia.

Investujte do kvalitniho osvétleni od znacky FAN EUROPE, kterd ma dlouhou tradici a pevné misto na trhu. Dovolte,
aby svétlo z PROFY VELA pfineslo do vaseho prostoru nejen funkcionalitu, ale i estetickou hodnotu a prijemnou

atmosféru.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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